МОСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  ЛЮБЕРЕЦКОГО  РАЙОНА
_________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

	13.10.2015

	72/12

	(дата)

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Положение о Территориальной молодежной комиссии Люберецкого района Московской области

      Руководствуясь Законом Московской области «Об Избирательной комиссии Московской области» от 15.04.2003 № 31/2000-ОЗ, Регламентом Территориальной Избирательной комиссии Люберецкого района и в связи с возникшей необходимостью, территориальная избирательная комиссия Люберецкого района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о Территориальной молодежной комиссии Люберецкого района Московской области, утвержденное решением территориальной избирательной комиссии Люберецкого района от 20 мая 2014 года №03/03.
1.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Число членов территориальной молодежной комиссии с правом
решающего голоса не может быть менее 5 и более 10 человек.»
1.2. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Членами территориальной молодежной комиссии могут быть граждане Российской Федерации в возрасте от 14 до 30 лет (включительно), проживающие на территории Люберецкого района Московской области.»
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Люберецкого района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Люберецкого района Н. Ю. Слепухину.

Председатель территориальной
 избирательной комиссии                                                   В.Л. Иванов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                    Н.Ю. Слепухина